
 

Decreto Dirigenziale n. 37 del 21/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 3 - Infrastrutture Rurali ed Aree Interne

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 25.02.2003 N. 4 ART 31. CONSORZIO BONIFICA DI PAESTUM APPROVAZIONE

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N.168 DEL 04.09.2017 AD OGGETTO

APPROVAZIONE DEI RUOLI DI CONTRIBUENZA BONIFICA ED IRRIGAZIONE 2017. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017



 

 

 
 

L.R. 25.02.2003 N. 4 ART 31. CONSORZIO BONIFICA DI PAESTUM APPROVAZIONE 
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N.168 DEL 04.09.2017 AD OGGETTO APPROVAZIONE 
DEI RUOLI DI CONTRIBUENZA BONIFICA ED IRRIGAZIONE 2017. 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
PREMESSO che il Consorzio Bonifica di Paestum  con nota n. 8499/2017 del 07.09.2017 ha trasmesso 
la Deliberazione Commissariale n. 168 del 04.09.2017 ad oggetto “Approvazione dei ruoli di 
contribuenza bonifica ed irrigazione 2017” acquisita al protocollo regionale in data 13.09.2017 al n. 
0603413. 
 
RILEVATO che, dall’esame della citata Deliberazione i valori dei ruoli in essa riportati risultano congrui 
con quelli esposti nel budget economico del bilancio di previsione 2017. 
 
PRESO ATTO che nella stessa Deliberazione si dà mandato agli uffici competenti a rendere pubblici i 
ruoli approvati. 
 
RITENUTO di poter ammettere al visto la Deliberazione Commissariale n. 168 del 04.09.2017 ad 
oggetto “Approvazione dei ruoli di contribuenza bonifica ed irrigazione 2017”. 
 
VISTI: 

a. l’art. 31 della L.R. n. 4 del 25.2.2003; 
b. l’art. 4 della L.R. 24/2005; 
c. le DGR n. 236 del 26.04.2017 e n. 237 del 28.04.2017  con le quali sono stati conferiti 

gli incarichi dirigenziali per le Direzioni Generali e per le Unità Operative Dirigenziali; 
d. l’art.12 della L.R. n. 1/07, il quale, fatta salva la competenza della Giunta Regionale ad 

emanare atti di indirizzo politico-amministrativo, demanda l’approvazione degli atti sottoposti a 
controllo della Regione secondo le leggi istitutive degli enti di cui alla L.R. 30.4.2002 n.7, 
articolo 5, comma 1, al dirigente del settore regionale competente, che tiene conto del controllo 
interno di regolarità amministrativa e contabile dell’ente; 

e. l’art. 23 della L. R. n. 1 del 30.01.2008 e la L. R. n. 11 del 30.09.2008 in merito alle 
modificazioni della L. R. n. 4/2003, 

 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento dott. Ciro De Leo e delle 
risultanze e degli atti richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo responsabile del procedimento 
con prot. n. 611981 del 18.09.2017.               

D E C R E T A 

 
per le motivazioni esposte in premessa, che qui di seguito si intendono integralmente trascritte ed 
approvate: 

1) di ammettere al visto la delibera Commissariale n. 168 del 04.09.2017 del Consorzio di Bonifica 
di Paestum ad oggetto ”Approvazione dei ruoli di contribuenza bonifica ed irrigazione 2017”; 

2) per quanto previsto dal Dlgs 33/2013 s.m.i., per il presente provvedimento si dispone la 
pubblicazione di quanto richiesto dall’art. 23 dello stesso decreto legislativo. 

3) Copia del presente decreto viene trasmessa: 

3.1 all’UDCP - Segreteria di Giunta - Ufficio III Affari Generali -archiviazione decreti dirigenziali; 

3.2 al Bollettino Ufficiale –BURC, per la pubblicazione; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017



 

 

 
 

3.3 al Consorzio di Bonifica di Paestum per gli adempimenti di competenza. 
 
                                                                            Ing Sergio Caiazzo 

       
 

 
- 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 70 del  25 Settembre 2017


	BURC n. 70 del  25 Settembre 2017

